令和 3 年 3 月吉日
保護者様

須賀川市立白方小学校長 星 峰夫

令和 2 年度末人事異動のお知らせ

 この度の年度末人事異動により，下記の通り転出および転入職員の発令がありましたの
で，お知らせいたします。なお，30 日（火）離任式の際に紙面でもご報告させていただき
ます。

記
【転出職員】
  教 頭  高 木 正 宏  須賀川市立長沼東小学校へ（校長昇任）
  教 諭  佐 藤 陽 子  鏡石町立第一小学校へ
  主 査  佐 藤 広 行  須賀川市立第二中学校へ

【転入職員】
  教 頭   田 大 将  檜枝岐村立桧枝岐中学校より（教頭昇任）
  教 諭  金 澤 貴 子  郡山市立守山小学校より
  主 査  眞 壁 尚 子  郡山市立喜久田小学校より
  支援員  今 村  恵   新規採用

以上